30/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21229/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_948417312.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 6
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 489

No dia 23 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA  CNPJ: 13.851.726/0001-80

Representante: TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Telefone: (64) 3661-8299

Email: totalseguranca@globo.com

Endereço: R QUINZE, 47 - SETOR MACHADO, Mineiros - GO - 75830-132

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

40 BOTA DE PVC BRANCA CANO
CURTO - BOTA DE PVC BRANCA
CANO CURTO - é uma bota de
Segurança tipo impermeável, de
uso profissional, confeccionada
em policloreto devinila (PVC), na
cor branca, sem bico de aço, cano
longo ou curto, TAM. 33 AO 46.
Aprovado para: PROTEÇÃO DOS
PÉS DO USUÁRIO CONTRA
RISCOS DE NATUREZA LEVE E
CONTRA UMIDADE
PROVENIENTE DE OPERAÇÕES
COM O USO DE ÁGUA.
RESISTÊNCIA AO ÓLEO
COMBUSTÍVEL.CORES
BRANCA. A embalagem deverá
conter externamente: Rotulo com
de Identificação do Produto
contendo suas especificações,
data de validade, procedência e
quantidade. CONFORME NR 06 -
CA 26629. Produto de referência:
BRACOL, SOFT BOOT ou
produto similar ou produto de
melhor qualidade. OBS: A
NUMERAÇÃO SERÁ PASSADA
NO ATO DO PEDIDO.

20,00 PAR Bracol cano curto R$ 48,95 R$979,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/06/2022 , a contar do dia 23/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
13.851.726/0001-80

30/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21229/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_948417312.html 2/2